АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2014  № 910-адм
О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 03.06.2011                 № 953-адм «О преобразовании земельного участка и предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки, дом 4 и дом 4а» и о преобразовании земельного участка и предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки
В соответствии с Земельным  кодексом  Российской Федерации,                                    на основании решений филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области от 25.04.2013 № 67/13-21972, 67/13-21968, кадастровых паспортов                 от 28.11.2013 № 6700/301/2013-299128, 6700/301/2013-299129, обращения ООО «Стиль С» от 13.03.2014, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 03.06.2011 № 953-адм «О преобразовании земельного участка и предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки, дом 4 и дом 4а».
2. Произвести раздел земельного участка, относящегося к категории     земель населенных пунктов, с кадастровым номером 67:27:0020319:23                площадью 4658 м2 с разрешенным использованием – под Дворец бракосочетания и под здание, расположенного  в  городе Смоленске по улице Глинки, дом 4 и дом 4а, находящегося в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 29.10.2009 серия 67-АБ № 468900).
3. При разделе вышеуказанного земельного участка образовать два       земельных   участка:  земельный   участок  площадью  4088 м2    с    кадастровым
2
номером  67:27:0020319:504 и земельный участок площадью 570 м2                                   с кадастровым номером  67:27:0020319:505.

4. Отделу   земельных   отношений   Администрации   города   Смоленска (В.В. Зайцев)  осуществить  государственную   регистрацию права муниципаль-ной   собственности   города  Смоленска  на  образованные  земельные   участки                              в соответствии  с пунктом 3 настоящего постановления.
5. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, обществу с ограниченной ответственностью «Стиль С»                                        в собственность за плату земельный участок площадью 570 м2 с кадастровым номером  67:27:0020319:505, расположенный по улице Глинки, дом 4,                        под зданием, принадлежащим ему на основании договора купли-продажи недвижимого имущества от 27.10.2009 № 522.

6. ООО «Стиль С» (И.В. Андросова) в отделе земельных отношений Администрации города Смоленска заключить договор купли-продажи земельного участка согласно пункту 5 настоящего постановления.

7. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев